ההליך.

עוד נטען כי החזרת הרכב לנאשם תקשה על חילוטו העתידי, שכן קיים חשש שהוא ימכר או ימסר לצד ג' ולמאשימה לא
תהיה שליטה עליו.

המסגרת הנורמטיבית

תפיסת חפצים, החזקתם בידי המשטרה וחילוטם על ידי בית המשפט נבחנים לאור תכליתן של הוראות פקודת סדר הדין
הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט - 1969 (להלן: "הפקודה"), כשהסעיפים הרלבנטיים לענייננו הם סעיפים

34,37,39 לפקודה.

תפיסת חפץ והחזקתו בידי המשטרה כרוכים בפגיעה בזכות הקניין של הבעלים, המעוגנת כיום בחוק יסוד: כבוד האדם
קיומו של ההליך כגון הבטחת הציבורי באינטרס שיסודם שיקולים אחרים עומדים הקניין בזכות הפגיעה מול וחירותו.

הפלילי.

ג) הנאשם יחתום על התחייבות שלא לבצע כל דיספוזיציה ברכב אלא לשם חילוטו על ידי המידנה.

לאור בקשת ב"כ המשיבה כפי שבאה לידי ביטוי בדיון במעמד הצדדים, הנני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד ליום
.5.5.14

המזכירות תשלח לצדדים העתק ההחלטה.

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ד, 30 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.